

Kandidatė į Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro tarybos narius  
Biomokslų instituto mokslo darbuotoja, asistentė **dr. Indrė Lapeikaitė**

## MOTYVACINIS LAIŠKAS

2024-12-17

Kandidatuodama Gyvybės mokslų centro tarybos rinkimuose siekiu atstovauti Biomokslų instituto akademinį personalą. Vilniaus universiteto Gamtos mokslų fakultete baigiau biofizikos bakalauro bei magistro studijas. Doktorantūros metu savo akademinį kelią pradėjau nuo laboranto pareigų vedama laboratorinius darbus studentams. Dirbdama augalų elektrofiziologijos laboratorijoje įsiliejau į Neurobiologijos ir biofizikos katedros bendruomenę ir jos veiklą. Įgijusi mokslinį laipsnį, tęsiu darbą biomokslų institute kaip asistentė ir mokslo darbuotoja. Dėstydamą bioelektrinių reiškinių; neuroanatomijos ir neurofiziologijos kursuose bei vadovaudama studentų baigiamiesiems darbams įgijau platesnės pedagoginės patirties ir susidūriau su visais šiam darbui būdingais iššūkiais. Derindama pedagoginį ir mokslinį darbą tęsiu studijas mokyklos pedagogikos srityje, bei įgijau profesinę pedagogo kvalifikaciją, padėjusią iš naujo tikslingai ir įvairiapusiškai permąstyti studentų ugdymą, sėkmingai pritaikyti įgytas žinias. Praplėtusi mokslininko patirtį pedagoginėmis kompetencijomis pradėjau vykdyti papildomo mokytojų švietimo veiklas Lietuvos miestų švietimo centruose. Šiuo metu tęsiu mokslinius tyrimus augalų elektrofiziologijos srityje, be asistento pareigų vadovauju Gyvybės mokslų centro Didaktikos centrai bei prisidedu prie metodinio Vilniaus universiteto STEAM centro veiklų koordinavimo. Tikiu, kad tiek tiesioginis studentų ugdymas, tiek ir platesnis universiteto bendruomenės dalyvavimas Lietuvos švietimo sistemoje tiesiogiai atliepia valstybės poreikius ir Vilniaus universiteto misiją, kurios neatsiejama dalis yra asmenybių ugdymas. Dėl sukauptos darbo patirties ir Universiteto viziją atitinkančių asmeninių vertybių siekiu tikslingai prisidėti prie Gyvybės mokslų centro veiklos vystymo bei raidos, atstovauti visų Biomokslų instituto katedrų interesus, atliepti dėstančių mokslininkų lūkesčius, motyvuoti platesnį visos bendruomenės įsitraukimą į pedagoginį darbą universitete bei dalyvavimą ugdymo sistemoje. Kandidatuodama į Gyvybės mokslų centro tarybą siekiu ne tik bendradarbiavimo bet ir bendrystės tarp centro institutų.



Dr. Indrė Lapeikaitė

Biomokslų instituto mokslo darbuotoja, asistentė